Madame le Juge de l'Exécution près le Tribunal 
Judiciaire de LYON le :

Mardi 2 décembre 2025 à 9 heures 30
Salle 5

(Cf assignation ci-annexée dans annexes procédurales)

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la mise à
prix ci-après indiquée :

45 000.00 € (quarante cinq mille euros)

Offerte par le poursuivant, outre les clauses et
conditions du présent cahier des charges.

CLAUSES ET CONDITIONS SPECIALES

A - DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS A VENDRE  

En conséquence, il sera procédé à la vente aux
enchères publiques à l'audience des ventes du Juge de

[...]

qu'elle peut être conclue dans des conditions
satisfaisantes compte tenu de la situation du bien, des
conditions économiques du marché et des diligences
éventuelles du débiteur.

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la mise à
prix ci-après indiquée :

45 000.00 € (quarante cinq mille euros) €

offerte par le poursuivant, outre les clauses et
conditions du présent cahier des charges.

Extrait du règlement intérieur national de la profession
d’avocat.

Article 12 – Déontologie et pratique de l’avocat en
matière de ventes judiciaires